

**Unsere Öffnungszeiten:**

Montag - Freitag 8.00-18.00 Uhr  
Samstag 8.30-12.00 Uhr

## Unsere aktuellen Angebote im Januar

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg  
magensaftresistente Tabletten<sup>1)</sup>



**- 36 %**

Statt 5,97 € \*

**3,85 €**

100 Stück

Paracetamol-ratiopharm® Lösung<sup>1) 2)</sup>



**- 57 %**

Statt 6,97 € \*

**2,99 €**

100 ml

1 l = 29,90 €

Perocur® 250 mg Hartkapseln<sup>1)</sup>



**- 16 %**

Statt 8,29 €

**6,95 €**

10 Stück

Laryngomedin® N Spray<sup>1)</sup>



**- 29 %**

Statt 17,16 € \*

**12,25 €**

45 g

1 kg = 272,22 €

Prospan® Hustensaft<sup>1)</sup>



**- 18 %**

Statt 14,69 €

**11,98 €**

200 ml

1 l = 59,90 €

algovir® Effekt Erkältungsspray



**- 12 %**

Statt 14,65 € \*

**12,85 €**

20 ml

1 l = 642,50 €

**Gültig vom 01.01.2025 bis 31.01.2025**

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten. \*Bisheriger Verkaufspreis.

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!